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Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения 
и иной официальной информации


Издается с 2005 г.                            №26                   30.03.2021 
Протокол N 1

рассмотрения заявок на участие в аукционе

с. Вершинино
30 марта 2021 года

Состав комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка утвержден Постановлением Администрации Спасского сельского поселения от 17.02.2021 № 31.
Состав комиссии:

Член комиссии – председатель комиссии:
Е. Ю. Пшеленский

Член комиссии – заместитель председателя комиссии:
Е. А. Лущеко

Член комиссии – секретарь комиссии:
В. Я. Печалов

Член комиссии:
О. В. Конева

Член комиссии:
Ю. Ю. Фотлер

Извещение о проведении аукциона было размещено на официальном сайте Администрации Спасского сельского поселения - http://spasskoe.tomsk.ru/, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет

1. Повестка дня:

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка (лота), расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, окр. с. Батурино, в 1 км. юго-восточнее с. Батурино, уч. №3, объявленного на 02.04.2021г.

2. Предмет аукциона:
Земельный участок (лот), выставленный на аукцион на право

заключения договора аренды земельных участков

	№

лота
	Местоположение (адрес) участка
	Кадастровый

номер
	Разрешенное

использование

земельного участка
	Площадь участка, кв. м.
	Категория

земель
	Начальная цена предмета аукциона, руб.
	Сумма

задатка, (20% начальной

цены),

руб.
	Шаг аукциона (3% начальной цены),

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, окр. с. Батурино, в 1 км. юго-восточнее с. Батурино, уч. №3
	70:14:0300095:3134
	Специальная деятельность
	2 527
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	438409,23
	87681,85
	13152,28


3. Аукционная комиссия установила: заявки на участие в аукционе в отношении вышеуказанного земельного участка (лот № 1) не поступали.
4. Аукционная комиссия приняла решение: аукцион по аренде вышеуказанного земельного участка (лот №№ 1) признать несостоявшимися в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки на участие в аукционе.
Подписи членов аукционной комиссии,

	присутствующих на заседании:
	
	
	/Е. Ю. Пшеленский/

	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	
	
	
	/Е. А. Лущеко/

	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	
	
	
	/В. Я. Печалов/

	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	
	
	
	/О. В. Конева/

	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	
	
	
	/Ю. Ю. Фотлер/

	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
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